
 

 

UCHWAŁA NR XII/74//2025 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na  2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 337, poz.854) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/55/2024 Rady Gminy Brodnica z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2025 Wójta Gminy Brodnica z dnia 6 lutego 2025 r., 

zmienionej Uchwałą Nr X/65/2025 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 lutego 2025 roku, zmienionej Uchwałą Nr 

XI/66/2025 Rady Gminy Brodnica z dnia 24 marca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały 
39.727.738,60 zł  

 w tym:  

 1) dochody bieżące w kwocie 34.044.845,01 zł 

 2) dochody majątkowe w kwocie 5.682.893,59 zł 

 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości  - zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały        

 

3.001.670,80 zł 

 2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1.193.249,99 zł 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały 

 

41.535.037,08 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące w kwocie 32.162.267,79 zł 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.372.769,29 zł 

       - zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 5 do uchwały  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

 1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości  - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

 

2.999.186,68 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 4609



uchwały 

 2) wydatki na obsługę długu 40.000,00 zł 

 3) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 

podziale na dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe – zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do uchwały 

 

2.676.586,96 zł 

 4) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1.300.548,47 zł 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1.843.298,48 zł zostanie sfinansowany: – nadwyżką z lat 

ubiegłych”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 2.143.298,48 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 204.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 196.000,00 zł, przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.”; 

6) dodaje się § 11 a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11a. Ustala się plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

uchwały.”.; 

7) Załącznik Nr 1, Załącznik Nr 2, Załącznik Nr 3, Załącznik Nr 4, Załącznik Nr 5, Załącznik Nr 6, Załącznik 

Nr 9, Załącznik Nr 10, Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IX/55/2024 Rady Gminy Brodnica z dnia 

16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami 

nr 1-9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4609


		2025-05-28T10:32:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




